356.  
 in bona sua bona vixt uenire seu Cayum ralen in fundo et se  
 reditara puzigoroyze inter fortalium ato quoydixt quod ludo  
 vna duxurza ex vna et fundi ato pasteduyha quod Georgy  
 duxurza pabus ex altera ralon pama omi molundus circa em  
 dem Cayum ralen quod duxurza duxurza et eius buccypse  
 bus et hoc uigore infaypatis castrei pumfliciu papepne dona  
 nonis lumb in sus reuere caulen per ipm Thoma Casdolostry  
 eidem Georgio duxurza fact ipmz Georgio duxurza idem  
 ato in eadem bona supra uicata introuit in eta uis forma  
 et panycaam possidm assignavit uenire eand uicou qpedien  
 et impugnat que ita et non alter fieri ipse ato recognouit et  
 nobilis ofah ralyz ipso ato recognouit sua psona attesta  
 h sunt

**Vulnera Copistensky con thurzansky**

Actum in castro Gmislieu fena bida ante festu sancte Mar  
 tialis virginis protra Anno do. 1566 octo  
 Nobilis iuuenis Copistensky coram offe et archiepiscopus ca  
 stru Gmislieu offendi et manifestari vulnus culentia exipm  
 in dextro medio manus Gmislieu quod vulnus asferbar sibi fo  
 re inflatu per nobilem Georgio thurzansky filiu nobilis bren  
 ho thurzansky et uera inflatu vulneris uicpr ad iuuenis Co  
 pistensky argenti flary pnti cum bursa quod vulnus offe uidi  
 et suscepit

**Vulnera damilo de Rubie omiwe**

Laboriosus damilo de Rubie uigore subditus myca ante de  
 ofia ralyz castellane bendomisen mit uis rante quod mar  
 um hrassygly coram offe et archiepiscopus castru Gm  
 slieu offendi et manifestari vulnus ludo in fane parte  
 biniat de dextrypm dentis molarz inferioris ut vulnus  
 culentum in femore parte dextre que vulnera asferbar  
 sibi fore inflata uocibus ipse in fundo et bnedicte uille sen  
 beuoyze per comitores quod pnti exipreffi arendato  
 no bonari drozdoyze que vulnera offe uidi et suscepit

**Acto utis ex parte Gustanowsky con uicera  
 pitaneu Drozobuen et Ramolz**

Ministerialis terrestris Gmislieu puidus Hrazayze de Bla  
 zow uicorum nobilibus Jaglis et Mysho Blazowfuge coram offe  
 et archiepiscopus castru Gmislieu stans psonate in vna  
 talarz sue recognouit quia ipse ato cum dictis nobilibus fena  
 uera post festum bachelozu pnti et parte aposto lona pro  
 pme qnta anno pnti requirebar ex parte nobilis iuan  
 thuzanowsky quod Jarobum puzogly uicaryz desho  
 bren et iohanne Ramolz in cura Drozobuen ato nobilis Mysho

thuzanowsky per eoz Jarobu puzogly et iohanne Ramolz offe  
 in carceribus allegabatur ofatum Mysho thuzanowsky fena uera  
 ralam in cura Drozobuen que ita et non alter fieri ipse ato recognouit  
 nit et nobilis ofah ralyz ipso ato recognouit sua psona attesta  
 h sunt

**Acto utis pro parte Gustanowsky 357.**

Ministerialis terrestris Gmislieu puidus kalym brelaydoyz de ga  
 plus uicorum nobilibus Gmislieu et iuanis Blazowfuge coram  
 offe et archiepiscopus castru Gmislieu stans psonate in vna  
 talarz sue recognouit quia ipse ato cum dictis nobilibus bala  
 to puzogly pnti requirebant multos bonos in abno bachelozu ato  
 adductos fuisse nobilis Mysho thuzanowsky ad fortalium appedi  
 quonqz cambor allegauerit quod eundem Mysho thuzanowsky  
 adduxerit in fortalium deinde requirebat ato ofatum cum dictis  
 nobilibus in fortalio quonqz appedi cambor nobilem Martini  
 Reguoyfui buegradum euzz fortalio ralam et in carceribus  
 nobilis Mysho thuzanowsky in fortalio quonqz appedi cambor  
 allegant et ofatum euzz Mysho thuzanowsky non ipse in car  
 ceribus neqz ad Carceres euzz fortalio ipse datum que ita  
 et non alter fieri ipse ato recognouit et nobilis ofah ralyz  
 ipso ato attestat sunt

**Acto utis ex parte wisuczky con swietso  
 pelk**

Ministerialis terrestris Gmislieu puidus iuan de bysidoy  
 ze uicorum nobilibus Nicolao Reguoyfui et iohanne buehoyfui  
 coram offe et archiepiscopus castru Gmislieu stans psonate  
 in vna talarz sue recognouit quia eoz ato et dictis nobilibus  
 et adductis et pnti de bachelozu et pte Mydima bodela  
 in a myctoy castella uisualu et Lepre de luygulyz Dunge  
 met con quod stans buehoyfui ato bolystrassyfui  
 quia ipse ato buehoyfui fena de uilla bolystrassyfui ayrenen ad  
 fundu et buehoyfui uille Jyraroyza ex antiquo ipso pnti  
 pratum dictum tuzoyz uolentz defulcravit ibi non adductis  
 bapulos tres bene notabiles inter buehoyfui uille Jyraroy  
 za ab vna et bolystrassyfui ab altera pnti et pnti et  
 creatos eozz bona antiquibus ofinguen et buehoyfui ofient  
 et quibilibet alios ato tres bapulos in alio loco ofpnti  
 et crexit in graue ipso Mydima wyfuyglyz damm  
 ac munda non uelidore id faren quid ita et non al  
 ter fieri ipse ato recognouit et nobilis ofah ralyz  
 ipso ministerialis attestat sunt